Aliena cor: ceruina. Fortunę cri
 men. casu nāq; offendit diuam.
Ede sanguie. qd̄ em̄ arecedit p̄
eo qd̄ seq̄tur positū est. Contraxer
rat. corripuerat. z abbreviauerat
Meta vtraq; oriente z occidēte.
Inuenis hiantius. theban̄. Hian
tes enim populi sunt beotie: q̄ z
hiantij appellātur. hiantia etiam
vrbs est locroz. vñ hiantius deri
uatur. qui vero a fonte qui nūq;
inuenitur: vel ab hia arlātis filio
hoc nomen deducit nō min̄ iep
ti sunt: q̄ qui id putāt esse aduer
biuz cōpariuz: ab hiatē p̄ticipio
deriuatū. Lina madēt. retia sunt
madefacta. Est aut̄ metonimia.
Lina enim ex qb̄ retia p̄stitūtur
p̄ ipsas retib; ponūtur. Fortunā
q; dies habuit satis. p̄peraz sub
audiam̄. Croceis rotis. croceoz z

Cresi for
 tuna
 Beat̄ aē
 obituz ne
 mo.

Snja So
 lonis.

hiantes

Barga
pble val
lis

terra equali spacio distare atq; abesse. ab oriente. & occidente per qd significat meridies esse. Utraq; terra orientali & occidentali. Capribus. feruoribus. Siste opus presens. stare facite hoc est presenti operi finem imponite. Intermittere labore. vsq; in diem sequentem venadi labore deponatur. Vallis erat. topographia est & vallis descriptio quo se diana per meridiem cu suis comitibus cõferre solebat. Piceis. picea arbor est mdrana. Acuta cupressu. in acutum tendere. Succincte. agilis & industrie. Eura. amor & voluptas. erat enim amenissima vallis Memorale. nemoribus tectam.

Pumice
Pumice

Pumice viuo naturali. Pumex autem lapis est leuis cauernosus pollendis rebus accommodatus. Unde pumicare: quod est pumice polire declinatur. Et leuibus toffis. toffus lapis est cauernosus Duxerat. effecerat. Martium naturalem. Tenuit vnda. exigua aqua. Succinctus. circumdatus. Patulos hiatos. patentes ripas hiat enim videntur ripe: vt fluuij alueum efficiant. Dea sylaurum. diana. Perfunderemade: facere. Regentos. remissos a retendendo. Altera deposite. altera inquit accepit pallam vestem in diana depositam. Cincta. calceos & corburos. Iminentis crocale. immentis flumij filia. Describit autem officia comitum diane.

Niphe

Quamuis erat ipsa solutis. in soluta oratione quamuis esset dicere tur. Laticem aquam. a latendo q; in terre venis lateat. Nipheq; lotrix interpretari potest niphe apo tu niptin. hoc est a lauando.

Hyale
Rhanis

Hyaleq; apo tis hyis. hoc est a pluua videtur hyale vertuari. Rhanisq; rhanis aspersio & gutta vocatur. apo tu renyn. hoc est ab aspergendo. Et psecas. stilla minor psecas transferretur. Psecas des enim minute dicuntur cuiusq; rei partes. Et pbiale. pbiale q; dem vas est hauriedis infunden dsiq; aquis accommodatum: sed hoc loco p nimpha ponitur: que diane corpus aqua perfundebat